
UCHWAŁA NR 459/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały 
nr XLV/298/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2021 r. poz. 5936), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok 
2022 poprzez: 
1) zmniejszenie rezerwy celowej Powiatu przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 

50.000,00 zł; 
2) zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu w dziale 754 rozdział 75421 o kwotę 

50.000,00 zł; 
3) przesunięcia w planie wydatków w dziale, rozdziale między paragrafami na kwotę 

19.975,00 zł. 
§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2022 rok. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2022. 
 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 50 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00

4810 Rezerwy 50 000,00 0,00
Rezerwa celowa na - Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 19 975,00 19 975,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 975,00 19 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 083,88 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 916,12 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 975,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 975,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

69 975,00 69 975,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 459/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 4 marca 2022 r.

Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

50 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00

4810 Rezerwy 50 000,00 0,00
Rezerwa celowa na - Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00

0,00 50 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 50 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00

19 975,00 19 975,00

852 POMOC SPOŁECZNA 19 975,00 19 975,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 975,00 19 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 083,88 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 916,12 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 975,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 975,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

69 975,00 69 975,00

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 459/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 4 marca 2022 r.

Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2022 rok 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2022 r.  
1. Zmiany w planie wydatków w Jednostce Samorządu Terytorialnego – Organie na 

2022 r. związane są z rozdysponowaniem części rezerwy celowej Powiatu przeznaczonej 
na zarządzanie kryzysowe na udzielenie pomocy humanitarnej dla miasta Iwano-
Frankiwsk (Івано – Франківськ) w związku z toczącą się wojną na Ukrainie. 

2. Przesunięcia w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Mielnie zabezpieczają 
właściwą realizację zadań statutowych jednostki. 

Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



